

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
& ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ

Αρμοδ. Υπ/λος : Κάμπουρα Α.
Τηλέφωνο : 22710-80200 εσωτ. 22

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. : 1790

ΧΙΟΣ 01 -06-2022

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. Δ. ΧΙΟΥ (Α-120)

Αφού έλαβε υπόψη του :

1. Τις διατάξεις:

Α. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α).

Β. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Δημοτικού & Κοινοτικού Κώδικα του Ν.3463/2006 .

Γ. Του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες συμβάσεις έργων προμηθειών & υπηρεσιών» (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).

Δ. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν. 4555/18 (ΦΕΚ. 133/2018 τεύχος Α') <<Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ >>

Ε. Του υπ. Αριθμ.761 ΦΕΚ στις 06.05.2011 στο οποίο δημοσιεύεται σχετική Απόφαση με τίτλο «Συγχώνευση Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου στο Δήμο Χίου, με την επωνυμία «Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου που περιήλθαν στο νέο Δήμο Χίου .

2. Την 58/2011 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί συγχωνεύσεως των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου που περιήλθαν στο νέο Δ. Χίου.

3. Την 44/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί Ορισμού Διοικητικού Συμβουλίου του Ενιαίου Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου.

4. Την υπ. Αριθ. 146/2021 Απόφαση Έγκρισης του προϋπολογισμού ΝΠΔΔ του Δήμου Χίου

5. Την από 27/04/2022 Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Πολιτισμού και Αθλητισμού για την προμήθεια υδραυλικού υλικού για την αντικατάσταση των σωληνώσεων ύδρευσης και αποχέτευσης των αποδυτηρίων του Κλειστού Γυμναστηρίου Χίου του ΝΠ.

6. Την υπ. Αριθ. **πρωτ. 1485/24-05-2022 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης** η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με **ΑΔΑΜ 22REQ010616072** και στη Διαύγεια με **ΑΔΑ:6Π5ΒΟΛΧΞ-Ι7Η** και με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού **4063,88€** από τον σχετικό **ΚΑ δαπανών 10-6662** που αφορά « «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων» Προϋπολογισμού οικ. έτους 2022 ,καθώς και την βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη του διαθέσιμου ποσού ,τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1' του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και την δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με **α/α 120** .

7. Την αριθμ. 1518/25-05-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς με **ΑΔΑΜ : 22PROC010624809**

8. Την υποβληθείσα προσφορά

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την ως άνωθεν προμήθεια υδραυλικού υλικού για την αντικατάσταση των σωληνώσεων ύδρευσης και αποχέτευσης των αποδυτηρίων του Κλειστού Γυμναστηρίου Χίου του Ν.Π., σύμφωνα με την από 27/04/2022 Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Πολιτισμού και Αθλητισμού , που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας .

Β. Αναθέτουμε στον **ΣΤΑΜΑΤΙΟ ΝΕΟ , Διονυσίου του Χίου 3Α, Χίος 82100 –ΤΗΛ 22710-42324 ,Α.Φ.Μ :030062492-Δ.Ο.Υ ΧΙΟΥ** την προμήθεια των παρακάτω υδραυλικών υλικών , σύμφωνα με τα οριζόμενα στην τεχνική έκθεση & την προσφορά του προμηθευτή έναντι συνολικού ποσού **3.473,40€ άνευ ΦΠΑ { 4.063,88 € με ΦΠΑ 17% }**.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗ Σ	ΠΟΣΟΤΗ Σ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛ Ο
1	ΠΡΟΣΘΗΚΗ 5cm	TEM	3,00	3,00	9,00
2	ΤΑΠΑ ΟΡΧ ΑΡΣ 1/2"	TEM	3,00	1,20	3,60
3	ΓΩΝΙΑ Φ16Χ1/2" ΘΗΛ ΜΕ ΣΤΗΡ	TEM	1,00	3,00	3,00
4	ΤΑΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗΣ	TEM	3,00	0,50	1,50
5	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΑΠΛΟ	TEM	1,00	5,00	5,00
6	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΔΙΠΛΟΣ	TEM	1,00	5,00	5,00
7	ΣΙΦΩΝΙ ΔΑΠΕΔΟΥ VALSIR Φ50	TEM	6,00	8,00	48,00
8	ΣΙΦΩΝΙ ΔΑΠΕΔΟΥ VALSIR Φ75	TEM	8,00	10,00	80,00
9	ΗΜΙΤΑΦ PVC Φ100	TEM	3,00	1,70	5,10
10	ΤΑΦ PVC Φ100	TEM	8,00	1,70	13,60
11	ΤΑΠΑ PVC Φ100	TEM	6,00	1,20	7,20
12	ΗΜΙΓΩΝΙΑ PVC Φ100	TEM	21,00	1,50	31,50
13	ΓΩΝΙΑ PVC Φ100	TEM	5,00	1,50	7,50
14	ΓΩΝΙΑ PVC Φ75	TEM	9,00	1,10	9,90
15	ΗΜΙΓΩΝΙΑ PVC Φ75	TEM	5,00	1,10	5,50
16	ΗΜΙΓΩΝΙΑ VALSIR Φ50	TEM	2,00	0,85	1,70
17	ΣΥΣΤΟΛΗ PVC Φ100/75	TEM	6,00	1,10	6,60
18	ΗΜΙΓΩΝΙΑ PVC Φ40	TEM	10,00	0,75	7,50
19	ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΝΙΠΤΗΡΑ	TEM	7,00	2,00	14,00
20	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ75	ΜΕΤΡΑ	12,00	2,00	24,00
21	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ50	ΜΕΤΡΑ	6,00	1,30	7,80
22	ΣΩΛΗΝΑ VALSIR Φ40 1,5μ	TEM	2,00	3,00	6,00
23	ΣΩΛΗΝΑ VALSIR Φ40 1μ	TEM	8,00	2,00	16,00
24	ΣΩΛΗΝΑ VALSIR Φ50 1μ	TEM	2,00	2,60	5,20
25	ΣΩΛΗΝΑ VALSIR Φ75 1μ	TEM	2,00	4,00	8,00
26	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ100	ΜΕΤΡΑ	21,00	3,00	63,00
27	ΣΥΣΤΟΛΗ PVC Φ150/100	TEM	4,00	2,00	8,00
28	ΣΧΑΡΑΚΗ Φ125 ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ	TEM	5,00	10,00	50,00
29	ΣΥΣΤΟΛΗ PVC Φ75/50	TEM	5,00	0,90	4,50
30	ΤΑΦ PVC Φ75	TEM	5,00	1,30	6,50
31	ΚΟΛΛΑ PVC 1/2kg	TEM	3,00	5,80	17,40
32	ΣΙΦΩΝΙ Φ32	TEM	11,00	3,50	38,50
33	ΣΙΦΩΝΙ ΝΙΠΤΗΡΑ	TEM	1,00	3,30	3,30
34	ΓΩΝΙΑ VALSIR Φ40	TEM	10,00	0,70	7,00
35	ΣΩΛΗΝΑ VALSIR Φ40 2μ	TEM	5,00	4,30	21,50
36	ΣΩΛΗΝΑ VALSIR Φ40 0,5μ	TEM	5,00	1,20	6,00
37	ΓΩΝΙΑ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ	TEM	50,00	5,50	275,00
38	ΛΑΜΑ 10cm	TEM	16,00	2,50	40,00
39	ΜΗΧΑΝΟΣΙΦΩΝΟ Φ100	TEM	3,00	35,00	105,00
40	ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ 45Χ50	TEM	1,00	20,00	20,00
41	ΣΩΛΗΝΑ Φ16 ΜΕ ΣΠΙΡΑΛ ΚΟΚΚΙΝΟ	ΜΕΤΡΑ	150,00	1,50	225,00
42	ΣΩΛΗΝΑ Φ16 ΜΕ ΣΠΙΡΑΛ ΜΠΛΕ	ΜΕΤΡΑ	150,00	1,50	225,00

43	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΟΛΥΕΘΥΛΑΙΝΙΟΥ Φ32	ΜΕΤΡΑ	100,00	2,60	260,00
44	ΣΠΙΡΑΛ Φ32	ΜΕΤΡΑ	100,00	0,90	90,00
45	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΟΛΥΕΘΥΛΑΙΝΙΟΥ Φ22	ΜΕΤΡΑ	100,00	1,40	140,00
46	ΣΠΙΡΑΛ Φ22	ΜΕΤΡΑ	50,00	0,50	25,00
47	ΒΑΝΑ 1"	ΤΕΜ	6,00	9,00	54,00
48	ΜΑΣΤΟΣ 1"	ΤΕΜ	17,00	2,50	42,50
49	ΓΩΝΙΑ 1"	ΤΕΜ	8,00	5,50	44,00
50	ΡΑΚΟΡ Φ22Χ3/4" ΑΡΣ	ΤΕΜ	20,00	3,00	60,00
51	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1Χ3/4"	ΤΕΜ	21,00	1,50	31,50
52	ΚΟΛΕΚΤΕΡ 1" 4 ΟΠΩΝ	ΤΕΜ	10,00	35,00	350,00
53	ΡΑΚΟΡ Φ16Χ2	ΤΕΜ	40,00	3,00	120,00
54	ΚΛΕΙΔΙ ΓΙΑ ΡΑΚΟΡ ΜΟΝΟΣΩΛΗΝΙΟΥ	ΤΕΜ	1,00	14,00	14,00
55	ΤΑΠΑ ΔΟΚΙΜΗΣ 1/2"	ΤΕΜ	40,00	0,25	10,00
56	ΡΑΚΟΡ Φ32Χ1" ΑΡΣ	ΤΕΜ	3,00	7,00	21,00
57	ΒΑΝΑ 1 1/4"	ΤΕΜ	3,00	14,00	42,00
58	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1Χ1 1/4"	ΤΕΜ	14,00	3,30	46,20
59	ΣΠΙΡΑΛ Φ28 ΚΟΚΚΙΝΟ/ΜΠΛΕ	ΜΕΤΡΑ	150,00	0,35	52,50
60	ΚΟΛΕΚΤΕΡ 1" 2 ΟΠΩΝ	ΤΕΜ	2,00	20,00	40,00
61	ΚΟΛΕΚΤΕΡ 1" 3 ΟΠΩΝ	ΤΕΜ	3,00	25,00	75,00
62	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ125	ΜΕΤΡΑ	3,00	6,00	18,00
63	ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ Φ125	ΤΕΜ	4,00	1,70	6,80
64	ΗΜΙΓΩΝΙΑ PVC Φ125	ΤΕΜ	2,00	2,50	5,00
65	ΒΑΝΑ 3/4"	ΤΕΜ	1,00	5,50	5,50
66	ΜΑΣΤΟΣ 3/4"	ΤΕΜ	1,00	1,30	1,30
67	ΤΑΦ 1 1/4"	ΤΕΜ	11,00	10,00	110,00
68	ΜΑΣΤΟΣ 1 1/4"	ΤΕΜ	5,00	3,20	16,00
69	ΡΑΚΟΡ ΚΩΝΙΚΟ 1 1/4"	ΤΕΜ	1,00	6,00	6,00
70	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΕΠΙΣΤΡΩΦΗΣ 1 1/4"	ΤΕΜ	1,00	7,70	7,70
71	ΓΩΝΙΑ Φ40 PP-R	ΤΕΜ	4,00	1,00	4,00
72	ΣΩΛΗΝΑ Φ40 PP-R	ΤΕΜ	3,00	4,00	12,00
73	ΜΑΣΤΟ Φ40Χ1 1/4" PP-R	ΤΕΜ	2,00	12,40	24,80
74	ΛΕΚΑΝΙ ΜΕ ΚΑΤΩ ΣΙΦΩΝΙ	ΤΕΜ	2,00	115,00	230,00
75	ΤΑΦ 1"	ΤΕΜ	2,00	6,00	12,00
76	ΓΩΝΙΑ 1 1/4"	ΤΕΜ	1,00	8,50	8,50
77	ΤΑΠΑ 1" ΘΗΛ ΧΡΩΜΕ	ΤΕΜ	6,00	1,70	10,20
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	3473,40
				ΦΠΑ 17%	590,48
				ΣΥΝΟΛΟ	4063,88

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.

ΜΑΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ